Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1
Приказ № 1/51
	«Об утверждении ИУП обучающихся 10-11 классов в 2016-2017 учебном году»
	от  01.09.2016 г.

Учитывая интересы обучающихся и запросы их родителей (законных представителей), согласно результатам анкетирования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ИУП обучающихся 10 классов
1) Нечаева Анастасия

2) Климов Даниил

3) Никитин Владислав

4) Боришполец Ирина

5) Караблина Алена

6) Суховеева Ирина

7) Мартиросян Кристина

8) Филимонова Виктория

9) Землянушнов Владислав

10)  Рудаков Денис
	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	Математика *
	5

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Искусство (МХК)
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика.
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи.
	1

	Методы решения задач по физике.
	2

	Человек и общество.
	1

	Личность в истории.
	1

	Общая учебная нагрузка
	37

1) Ерух Екатерина

2) Козловских Валерия

3) Мартынова Анна

4) Медведко Елена

5) Субботина Алина

6) Фёдорова Анастасия

7) Непряхина Мария

8) Шурыгина Анастасия
	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	Математика *
	5

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Искусство (МХК)
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика.
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи.
	1

	Методы решения задач по химии.
	2

	Уровни организации живой материи
	2

	Общая учебная нагрузка

	37

1) Макарова Ольга
2) Мамонтов Дмитрий

3) Мясников Егор

4) Нитченко Юлия

5) Панов Антон

6) Раковская Анастасия

7) Рубцов Алексей

8) Шестакова Екатерина

9) Васильев Михаил

10) Соловьева Анастасия

11) Захарова Екатерина

12) Магаленцева Влада

	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	Математика *
	5

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Искусство (МХК)
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика.
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи.
	1

	Уровни организации живой материи
	2

	Человек и общество.
	1

	Личность в истории.
	1

	Общая учебная нагрузка

	37

1) Диянов Александр
2) Матевосян Карина
3) Матевосян Давид

	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	Математика *
	5

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Искусство (МХК)
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности*
	2

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика.
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи.
	1

	Методы решения задач по химии.
	2

	Методы решения задач по физике.
	2

	Общая учебная нагрузка

	37

2. Утвердить ИУП обучающихся 11 классов
1) Арапов Антон
2) Артемьев Виктор
3) Касаткина Татьяна
4) Ковалев Илья
5) Кривенда Тимур
6) Лепская Татьяна
7) Михайлова Владлена
8) Нечаев Артём
9) Скоробогатов Александр
10) Соколова Татьяна
11) Чирков Иван
	Учебные предметы
	11 а (1 группа)

изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Информатика и ИКТ
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Физика
	5

	Математика
	6

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	География
	1

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи
	1

	Методы решения задач по физике повышенной сложности
	1

	Человек и общество
	1

	Программирование
	1

	Общая учебная нагрузка
	37

1) Бабий Дарья
2) Болгова Оксана
3) Вострикова Александра
4) Зезюков Иван
5) Минакова Анна
6) Наговицин Александр
7) Шерстяных Ирина
8) Юшкова Снежана
	Учебные предметы
	11 а (2 группа) изучение  предметов на профильном уровне

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Химия
	3

	Биология
	3

	Математика
	6

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи
	1

	Решение задач по химии повышенной сложности
	1

	Молекулярная биология
	1

	Человек и общество
	1

	Общая учебная нагрузка
	37

* В том числе 1 часа из компонента образовательного учреждения

1) Баяндина Елизавета

2) Безрукова Владислава

3) Безрукова Олеся

4) Васильева Ксения

5) Воропай Дарья

6) Дружинина Татьяна

7) Ефремова Дарья

8) Мазуркевич Дмитрий

9) Огурцов Иван

10) Павлова Алина

11) Пальчикова Анастасия

12) Рябов Кирилл

13) Тищенко Александр

14) Фёдоров Максим

	Учебные предметы
	11б (1 группа)

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	Математика **
	6

	Информатика и ИКТ
	1

	История
	2

	Обществознание (включая экономику и право)
	2

	География
	1

	Физика
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Искусство (МХК)
	1

	Технология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи
	1

	Методы решения задач по физике
	1

	Методы решения задач по химии
	1

	Молекулярная биология
	1

	Человек и общество
	1

	Общая учебная нагрузка
	37

* В том числе 1 часа из компонента образовательного учреждения

** В том числе 2 часа из компонента образовательного учреждения
1) Барсукова Алина

2) Бургонова Анна

3) Дмитриева Владислава

4) Зубинок Юлия

5) Колесник Екатерина

6) Кузнецова Екатерина

7) Матвеев Никита

8) Мезенцева Анна

9) Почечуев Максим

10) Русанов Валерий

11) Спесивцев Дмитрий
	Учебные предметы
	11 б (2 группа) (изучение предметов на профильном уровне)

	Количество часов в неделю

	Федеральный компонент (базовые учебные предметы)

	Русский язык
	1

	Литература
	3

	Иностранный язык
	3

	География
	1

	История
	2

	Физика*
	2

	Химия
	1

	Биология
	1

	Физическая культура
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	1

	Федеральный компонент (профильные учебные предметы)

	Математика
	6

	Обществознание
	3

	Экономика
	2

	Право
	2

	Региональный компонент

	Краеведение
	1

	Информатика (информатика и ИКТ)
	1

	Компонент образовательного учреждения

	Информатика и ИКТ
	1

	Элективные курсы

	Текст. Теория и практика
	1

	Избранные вопросы математики. Нестандартные задачи
	1

	Методы решения задач по физике
	1

	Общая учебная нагрузка
	37

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Прохорову Е.А.

Директор школы:                               Л.В. Кравченко